
  ١

  تحليل نتائج الاستبيان 
  شباط خلال شهر الانبارالمنفذ في 

  

تولت لجنة تنفيذ الاستبيان توزيع استمارات الاستبيان على مراجعي الدوائر التالية في 

  .٢٠١٠/ شباط خلال شهر )الانبار( محافظة
  

  الانبار/ التسجيل العقاري دائرة . ١

 نبارالا /الهيئة العامة للضرائب . ٢

  نبارفرع الا/ رافدين مصرف ال .٣

  الانبار / السفر والجنسية مديرية .٤

   مديرية تربية الانبار.٥

  الانبار/  مديرية التقاعد .٦
  

  . استمارة)٢٥٧( المستلمة الاستماراتوقد بلغ عدد 

  

  

  

  

 النتائج العامة
  

  )٢٥٧ (العدد الكلي المعتمد 
  

  ي المعتمدمن العدد الكل% ٨١,٣٢     نسبتها)٢٠٩( عدم دفع الرشوة  •

    من العدد الكلي المعتمد%١٨,٦٨ نسبتها      )٤٨(دفع الرشوة   •

  

  

  



  ٢

  :في ما يلي جدول يبين تفاصيل حالات دفع الرشوة

  عددهم  حالات دفع الرشوة  ت
نسبتهم من العدد 

الكلي لدافعي 
  الرشوة

  %٨٥,٤٢  ٤١  الذين اضطروا لدفع الرشوة مع ذكر السبب  ١
  %٤,١٧  ٢   دون ذكر السببالذين اضطروا لدفع الرشوة  ٢
  %١٠,٤١  ٥  الذين دفعوا الرشوة دون اضطرار مع ذكر السبب  ٣

  %١٠٠  ٤٨  المجموع
  

 :ما يلي جدول بأعداد وصفات من قبضوا رشاوى وفي

  نسبتها من  العدد  صفة من قبض الرشوة
  دافعي الرشوة

  %٣٥,٧١  ١٥  موظف
  %٢٦,١٩  ١١  معقب معاملات

  %٤٠,٤٨  ١٧  وسيط
  %١٤,٢٩  ٦  صفةلم تحدد ال

  

) ٤(البيانات الواردة في الجدول أعلاه استخرجت من الاستمارات التي تتضمن  :ملاحظة

    ).٤٢(أسئلة والتي بلغ عدد دافعي الرشوة فيها 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

شكل توضيحي يبين عدد حالات صفة من قبض الرشوة       
ونسبتها من عدد دافعي الرشوة    

17
%40.48 11

%26.19

15
%35.71

6
%14.29
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موظف  معقب معاملات  وسيط لم تحدد الصفة 

شكل توضيحي يبين اعداد حالات صفة من قبض الرشوة 



  ٣

  :جدول إحصائي بمؤشرات سبب دفع الرشوة

عدد   سبب دفـع الرشوة
  التأشيرات

  نسبتها من
دافعي 
  الرشوة

 نسبتها من مجموع
  الأسباب المؤشرة

  %١٨,٣٧  %١٨,٧٥  ٩  طلب الموظف
  %٨,١٦  %٨,٣٣  ٤  المعاملة غير أصولية

  %٤٢,٨٦  %٤٣,٧٥  ٢١  الإسراع في انجاز المعاملة
  %٣٠,٦١  %٣١,٢٥  ١٥  قيام الدائرة بتأخير المعاملة أو عرقلتها

  %١٠٠    ٤٩  المجموع
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  تحديد مسببات اضطرار دفع الرشوة من عدمها

طلب الموظف وقيام الدائرة بتأخير انجاز المعاملة أو ( اعتبار السببين تمقياً منط •

 ونسبتها )٢٤( المواطن لدفع الرشوة حيث بلغ مجموعها لاضطرارسبباً ) عرقلتها

 أسباب من مجموع %)٤٨,٩٨( من مجموع دافعي الرشوة ونسبتها %)٥٠(

 على السؤال دون) نعم(ـ وفي حالة إضافة عدد الذين أجابوا ب حالات دفع الرشوة

ونسبتهم من دافعي  )٢٦( المجموع التأشير على أي سبب في السؤال الثاني فيصبح

    .%٥٤,١٧الرشوة 

شكل توضيحي يبين عدد حالات دفع الرشوة وعدم دفعها        
ونسبتهما من عدد الأستمارات المعتمدة    

209
%81.32

48
%18.68

دفع الرشوة 
عدم دفع الرشوة 
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طلب الموظف  المعاملة غير 
اصولية

الأسراع في
انجاز المعاملة 

عرقلة المعاملة 
وتأخيرها

شكل توضيحي يبين اعداد حالات دفع الرشوة مصنفة وفقاً    
للسبب



  ٤

كحالتين لعدم  )  في انجاز المعاملة   والإسراع أصوليةالمعاملة غير   (اعتبار السببين    •

 %)٥٢,٠٨( ونـسبتها  )٢٥(  المواطن لدفع الرشوة حيث بلغ مجموعها      اضطرار

 حالات دفـع    أسباب من مجموع    %)٥١,٠٢( مجموع دافعي الرشوة ونسبتها      من

 .الرشوة

 
  

  

  

  

  

  

   المختصرةلدوائرانتائج 

الاستمارات المصنفة 
كحالة عدم دفع 

  للرشوة

الاستمارات 
المصنفة كحالة دفع 

  اسم الدائرة  ت  للرشوة
العدد الكلي 
للاستمارات 
  المعتمدة

  عددها
نسبتها من 
  العدد الكلي

  عددها
نسبتها من 
  العدد الكلي

  %٢١,١٥  ١١  %٧٨,٨٥  ٤١  ٥٢  الانبار/ التسجيل العقاري دائرة   ١

  %٢٢,٧٣  ١٠  %٧٧,٢٧  ٣٤  ٤٤ الانبار /الهيئة العامة للضرائب   ٢

  %٢٤,٣٩  ١٠  %٧٥,٦١  ٣١  ٤١  فرع الانبار/ مصرف الرافدين   ٣

  %٠  ٠  %١٠٠  ٤٢  ٤٢  الانبار/ مديرية السفر والجنسية   ٤

  %٢٦,١٩  ١١  %٧٣,٨١  ٣١  ٤٢ ية تربية الانبارمدير  ٥

  %١٦,٦٧  ٦  %٨٣,٣٣  ٣٠  ٣٦  الانبار/التقاعد مديرية   ٦

  %١٨,٦٨  ٤٨  %٨١,٣٢  ٢٠٩  ٢٥٧  المجموع

  
  
  

شكل توضیحي یبین عدد حالات الأض طرار م ن ع دمھا ونس بتھما     
من مجموع الأس باب المؤش رة  

25
%51.02

24
%48.98 الأض طرار 

عدم الأض طرار 

شكل توضیحي یبین عدد حالات الأض طرار م ن ع دمھا ونس بتھما م ن      
دافعي الرشوة

25
%52.08

24
%50

الأض طرار 
عدم الأض طرار 



  ٥

رسم بياني يوضح مقدار النسب المئوية لدافعي الرشوة    
حسب الأشهر في الانبار

%18.68

%36.16
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%22.08

%31.11
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%58.79

%37.86

0
5

10
15
20
25
30
35
40
45
50
55
60
65
70

 تش رین الأول      أیلول    2009    آب    2009   تم وز    2009
2009

 تشرین الث اني   
2009

  كانون الأول  
2009

 كانون الثاني  
2010
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رسم بياني يوضح مقدار النسب المئوية التراكمية لدافعي الرشوة      
حسب الأشهر في الانبار

%32.79
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 تش رین الأول     أیلول   2009   آب     2009  تم وز     2009
2009

 تشرین الث اني   
2009

 كانون الأول  
2009

 كانون الثاني  
2010

ش باط    2010 

  جدول يبين النسب المئوية والنسب التراكمية لدافعي الرشوة حسب الأشهر 
  

  الأشهر
  النسبة المئوية
  لدافعي الرشوة

  النسبة المئوية التراكمية
  لدافعي الرشوة

٢٠٠٩  
  %٣٧,٨٦  %٣٧,٨٦  تموز
  %٤٧,٢٩  %٥٨,٧٩  آب

  %٤١,٢٣  %٢٧,٨٢  أيلول
  %٣٨,٤١  %٣١,١١  تشرين الأول
  %٣٥,٤٥  %٢٢,٠٨  تشرين الثاني
  %٣٤,٠٣  %٢٢,٩٤  كانون الأول

٢٠١٠  
  %٣٤,١٧  %٣٦,١٦  كانون الثاني

  %٣٢,٧٩  %١٨,٦٨  شباط

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  المئويةةالنسب

  المئويةةالنسب



  ٦

شكل توضيحي يبين عدد حالات دفع الرشوة وعدم دفعها        
ونسبتهما من عدد الأستمارات المعتمدة    

41
%78.85

11
%21.15 دفع الرشوة 

عدم دفع الرشوة 
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طلب الموظف  المعاملة غير 
اصولية

الأسراع في
انجاز المعاملة 

عرقلة المعاملة 
وتأخيرها

شكل توضيحي يبين اعداد حالات دفع الرشوة مصنفة وفقاً    
للسبب

  ) الانبار/التسجيل العقاري (الدائـرة 
  

  
      )٥٢( المعتمد العدد الكلي 

  
   المعتمدمن العدد الكلي% ٧٨,٨٥ نسبتها     )٤١(  عدم دفع الرشوة •

  المعتمد  من العدد الكلي%٢١,١٥  نسبتها   )١١(  دفع الرشوة •

o ٩٠,٩١  ونسبتهم من دافعي الرشوة  )١٠(   عدد الذين اضطروا الى دفع الرشوة% 
o ٩,٠٩  ونسبتهم من دافعي الرشوة  )١(ين اضطروا الى دفع الرشوة دون سبب  عدد الذ%  
o ٠نسبتهم من دافعي الرشوة   و )٠(  عدد الذين لم يضطروا الى دفع الرشوة% 

o جدول بأعداد وصفات من قبضوا رشاوى: 

  نسبتها من العدد صفة من قبض الرشوة
 دافعي الرشوة

  %٤٥,٤٥  ٥ موظف
  %٩,٠٩  ١ معقب معاملات

  %٣٦,٣٦  ٤ وسيط
  %١٨,١٨  ٢ لم تحدد الصفة

  

o جدول إحصائي بمؤشرات سبب دفع الرشوة:  

عدد  سبب دفـع الرشوة
 التأشيرات

  نسبتها من
 دافعي الرشوة

نسبتها من مجموع 
 الأسباب المؤشرة

  %٤٠  %٣٦,٣٦  ٤ طلب الموظف
      المعاملة غير أصولية

 %٢٠ %١٨,١٨  ٢ الإسراع في انجاز المعاملة
 %٤٠ %٣٦,٣٦  ٤ م الدائرة بتأخير المعاملة أو عرقلتهاقيا

  %١٠٠    ١٠ المجمـوع

  

  

  

  

  

  



  ٧

طلـب الموظـف    (بلغ مجموع حالتي الأضطرار المفروضة على المواطن لدفع الرشوة المتمثلة بـ             •

 ونسبتهم من %٧٢,٧٣ ونسبتهم من دافعي الرشوة      )٨(): وقيام الدائرة بتأخير المعاملة أو عرقلتها     

علـى الـسؤال دون     ) نعم(وفي حالة إضافة عدد الذين أجابوا بـ         %٨٠لأسباب المؤشرة   مجموع ا 

  ونـسبتهم مـن دافعـي الرشـوة        )٩(التأشير على أي سبب في السؤال الثاني فيصبح المجمـوع           

٨١,٨٢%  . 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

المعاملة غير اصولية والأسراع (المتمثلة بـ وبلغ مجموع حالتي دفع الرشوة بمبادرة من المواطن  •

 ونسبتهم من مجموع الأسباب %١٨,١٨ ونسبتهم من دافعي الرشوة )٢(): جاز المعاملةنفي ا

  .%٢٠ المؤشرة

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  ٨

شكل توضيحي يبين عدد حالات دفع الرشوة وعدم دفعها       
ونسبتهما من عدد الأستمارات المعتمدة    

34
%77.27

10
%22.73
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طلب الموظف  المعاملة غير 
اصولية

الأسراع في
انجاز المعاملة 

عرقلة المعاملة 
وتأخيرها

شكل توضيحي يبين اعداد حالات دفع الرشوة مصنفة وفقاً    
للسبب

  )الانبار /الهيئة العامة للضرائب (الدائـرة 
  

  
      )٤٤( المعتمد العدد الكلي 

  
   المعتمدمن العدد الكلي% ٧٧,٢٧ نسبتها     )٣٤(  عدم دفع الرشوة •

  المعتمد  من العدد الكلي%٢٢,٧٣  نسبتها   )١٠(  دفع الرشوة •

o ٩٠  ونسبتهم من دافعي الرشوة  )٩(   عدد الذين اضطروا الى دفع الرشوة% 
o   ٠  م من دافعي الرشوةونسبته  )٠(عدد الذين اضطروا الى دفع الرشوة دون سبب%  
o ١٠نسبتهم من دافعي الرشوة   و )١(  عدد الذين لم يضطروا الى دفع الرشوة% 

o جدول بأعداد وصفات من قبضوا رشاوى: 

  نسبتها من العدد صفة من قبض الرشوة
 دافعي الرشوة

  %٤٠  ٤ موظف
  %٣٠  ٣ معقب معاملات

  %٤٠  ٤ وسيط
  %١٠  ١ لم تحدد الصفة

  

o رات سبب دفع الرشوةجدول إحصائي بمؤش:  

عدد  سبب دفـع الرشوة
 التأشيرات

  نسبتها من
 دافعي الرشوة

نسبتها من مجموع 
 الأسباب المؤشرة

  %٢٧,٢٧  %٣٠  ٣ طلب الموظف
  %٩,٠٩  %١٠  ١  المعاملة غير أصولية

%٣٦,٣٧  %٤٠  ٤ الإسراع في انجاز المعاملة  
  %٢٧,٢٧  %٣٠  ٣ قيام الدائرة بتأخير المعاملة أو عرقلتها

  %١٠٠    ١١ المجمـوع

  

  

  

  

  

  



  ٩

طلـب الموظـف    ( المفروضة على المواطن لدفع الرشوة المتمثلة بـ         الاضطراربلغ مجموع حالتي     •

 ونـسبتهم مـن     %٦٠ ونسبتهم من دافعي الرشوة      )٦(): وقيام الدائرة بتأخير المعاملة أو عرقلتها     

 .  %٥٤,٥٤مجموع الأسباب المؤشرة 

                                                                                                                                                                                                                                                                                           

المعاملة غير اصولية والأسراع (المتمثلة بـ وبلغ مجموع حالتي دفع الرشوة بمبادرة من المواطن  •

  ونسبتهم من مجموع الأسباب المؤشرة%٥٠ ونسبتهم من دافعي الرشوة )٥(): جاز المعاملةنفي ا

٤٥,٤٥%.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  ١٠

شكل توضيحي يبين عدد حالات دفع الرشوة وعدم دفعها        
ونسبتهما من عدد الأستمارات المعتمدة    

31
%75.61

10
%24.39

دفع الرشوة 
عدم دفع الرشوة 
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طلب الموظف  المعاملة غير 
اصولية

الأسراع في
انجاز المعاملة 

عرقلة المعاملة 
وتأخيرها

شكل توضيحي يبين اعداد حالات دفع الرشوة مصنفة وفقاً    
للسبب

  )فرع الانبار/ مصرف الرافدين (الدائـرة 
  

  
      )٤١( عتمد المالعدد الكلي 

  
   المعتمدمن العدد الكلي% ٧٥,٦١ نسبتها     )٣١(  عدم دفع الرشوة •

  المعتمد  من العدد الكلي%٢٤,٣٩  نسبتها   )١٠(  دفع الرشوة •

o ٨٠  ونسبتهم من دافعي الرشوة  )٨(   عدد الذين اضطروا الى دفع الرشوة% 
o   ١٠  م من دافعي الرشوةونسبته  )١(عدد الذين اضطروا الى دفع الرشوة دون سبب%  
o ١٠نسبتهم من دافعي الرشوة   و )١(  عدد الذين لم يضطروا الى دفع الرشوة% 

o جدول بأعداد وصفات من قبضوا رشاوى: 

  نسبتها من العدد صفة من قبض الرشوة
 دافعي الرشوة

  %٣٠  ٣ موظف
  %٣٠  ٣ معقب معاملات

  %٤٠  ٤ وسيط
  %١٠  ١ لم تحدد الصفة

  

o شرات سبب دفع الرشوةجدول إحصائي بمؤ:  

عدد  سبب دفـع الرشوة
 التأشيرات

  نسبتها من
 دافعي الرشوة

نسبتها من مجموع 
 الأسباب المؤشرة

  %١٨,١٨  %٢٠  ٢ طلب الموظف
       المعاملة غير أصولية

  %٥٤,٥٥  %٦٠  ٦ الإسراع في انجاز المعاملة

  %٢٧,٢٧  %٣٠  ٣ قيام الدائرة بتأخير المعاملة أو عرقلتها

  %١٠٠    ١١ وعالمجمـ

  

  

  

  

  

  



  ١١

طلـب الموظـف    (بلغ مجموع حالتي الأضطرار المفروضة على المواطن لدفع الرشوة المتمثلة بـ             •

 ونـسبتهم مـن     %٥٠ ونسبتهم من دافعي الرشوة      )٥(): وقيام الدائرة بتأخير المعاملة أو عرقلتها     

على السؤال دون ) منع(وفي حالة إضافة عدد الذين أجابوا بـ        %٤٥,٤٥مجموع الأسباب المؤشرة    

 .  %٦٠  ونسبتهم من دافعي الرشوة)٦(التأشير على أي سبب في السؤال الثاني فيصبح المجموع 

                                                                                                                                                         

المعاملة غير اصولية والأسراع (المتمثلة بـ وبلغ مجموع حالتي دفع الرشوة بمبادرة من المواطن  •

  ونسبتهم من مجموع الأسباب المؤشرة%٦٠ ونسبتهم من دافعي الرشوة )٦(): جاز المعاملةنفي ا

٥٤,٥٥%.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  ١٢

  )الانبار / السفر والجنسيةمديرية (الدائـرة 
  

  
      )٤٢( المعتمد العدد الكلي 

  
   المعتمدمن العدد الكلي% ١٠٠ نسبتها     )٤٢(  عدم دفع الرشوة •

  المعتمد  من العدد الكلي%٠  نسبتها   )٠(  دفع الرشوة •

o ٠ من دافعي الرشوة    ونسبتهم)٠(   عدد الذين اضطروا الى دفع الرشوة% 
o   ٠  ونسبتهم من دافعي الرشوة  )٠(عدد الذين اضطروا الى دفع الرشوة دون سبب%  
o ٠نسبتهم من دافعي الرشوة   و )٠(  عدد الذين لم يضطروا الى دفع الرشوة% 

  

 .لم يتم ذكر أي مؤشرات أخرى: ملاحظة

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  ١٣

شكل توضيحي يبين عدد حالات دفع الرشوة وعدم دفعها        
ونسبتهما من عدد الأستمارات المعتمدة    

31
%73.81

11
%26.19

دفع الرشوة 
عدم دفع الرشوة 

0

1
2

3

4

5

6

7

طلب الموظف  المعاملة غير 
اصولية

الأسراع في
انجاز المعاملة 

عرقلة المعاملة 
وتأخيرها

شكل توضيحي يبين اعداد حالات دفع الرشوة مصنفة وفقاً    
للسبب

  ) الانبارتربيةمديرية (لدائـرة ا
  

  
      )٤٢( المعتمد الكلي العدد 

  
   المعتمدمن العدد الكلي% ٧٣,٨١ نسبتها     )٣١(  عدم دفع الرشوة •

  المعتمد  من العدد الكلي%٢٦,١٩  نسبتها   )١١(  دفع الرشوة •

o ٨١,٨١  ونسبتهم من دافعي الرشوة  )٩(   عدد الذين اضطروا الى دفع الرشوة% 
o   ٠  ونسبتهم من دافعي الرشوة  )٠(عدد الذين اضطروا الى دفع الرشوة دون سبب%  
o ١٨,١٩نسبتهم من دافعي الرشوة   و )٢(  عدد الذين لم يضطروا الى دفع الرشوة% 

o جدول بأعداد وصفات من قبضوا رشاوى: 

  نسبتها من العدد صفة من قبض الرشوة
 دافعي الرشوة

  %٢٧,٢٧  ٣ موظف
  %٣٦,٣٦  ٤ معقب معاملات

  %٤٥,٤٥  ٥ وسيط
  %١٨,١٨  ٢ لم تحدد الصفة

  

o جدول إحصائي بمؤشرات سبب دفع الرشوة:  

عدد  سبب دفـع الرشوة
 التأشيرات

  نسبتها من
 دافعي الرشوة

نسبتها من مجموع 
 الأسباب المؤشرة

       طلب الموظف
  %٢٧,٢٧  %٢٧,٢٧  ٣ المعاملة غير أصولية

  %٥٤,٥٥  %٥٤,٥٥  ٦ الإسراع في انجاز المعاملة

  %١٨,١٨  %١٨,١٨  ٢  عرقلتهاقيام الدائرة بتأخير المعاملة أو

  %١٠٠    ١١ المجمـوع

  

  

  

  

  

  



  ١٤

طلـب الموظـف    (بلغ مجموع حالتي الأضطرار المفروضة على المواطن لدفع الرشوة المتمثلة بـ             •

 ونسبتهم من %١٨,١٨ ونسبتهم من دافعي الرشوة      )٢(): وقيام الدائرة بتأخير المعاملة أو عرقلتها     

 .  %١٨,١٨مجموع الأسباب المؤشرة 

                                                                                                                                                                                                                                                                

المعاملة غير اصولية والأسراع (المتمثلة بـ ورشوة بمبادرة من المواطن بلغ مجموع حالتي دفع ال •

 ونسبتهم من مجموع الأسباب %٨١,٨٢ ونسبتهم من دافعي الرشوة )٩(): جاز المعاملةنفي ا

  .%٨١,٨٢ المؤشرة

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  ١٥

شكل توضيحي يبين عدد حالات دفع الرشوة وعدم دفعها        
ونسبتهما من عدد الأستمارات المعتمدة    

30
%83.33

6
%16.67

دفع الرشوة 
عدم دفع الرشوة 

0

1

2

3

4

طلب الموظف  المعاملة غير 
اصولية

الأسراع في
انجاز المعاملة 

عرقلة المعاملة 
وتأخيرها

شكل توضيحي يبين اعداد حالات دفع الرشوة مصنفة وفقاً    
للسبب

  ) الانبار/التقاعدمديرية (لدائـرة ا
  

  
      )٣٦( المعتمد العدد الكلي 

  
   المعتمدمن العدد الكلي% ٨٣,٣٣ نسبتها     )٣٠(  لرشوةعدم دفع ا •

  المعتمد  من العدد الكلي%١٦,٦٧  نسبتها   )٦(  دفع الرشوة •

o ٨٣,٣٣  ونسبتهم من دافعي الرشوة  )٥(   عدد الذين اضطروا الى دفع الرشوة% 
o   ٠  ونسبتهم من دافعي الرشوة  )٠(عدد الذين اضطروا الى دفع الرشوة دون سبب%  
o ١٦,٦٧نسبتهم من دافعي الرشوة   و )١(  د الذين لم يضطروا الى دفع الرشوةعد% 

o جدول إحصائي بمؤشرات سبب دفع الرشوة:  

عدد  سبب دفـع الرشوة
 التأشيرات

  نسبتها من
 دافعي الرشوة

نسبتها من مجموع 
 الأسباب المؤشرة

       طلب الموظف
       المعاملة غير أصولية

  %٥٠  %٥٠  ٣ ةالإسراع في انجاز المعامل

  %٥٠  %٥٠  ٣ قيام الدائرة بتأخير المعاملة أو عرقلتها

  %١٠٠    ٦ المجمـوع

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  ١٦

طلـب الموظـف    (بلغ مجموع حالتي الأضطرار المفروضة على المواطن لدفع الرشوة المتمثلة بـ             •

تهم مـن    ونـسب  %٥٠ ونسبتهم من دافعي الرشوة      )٣(): وقيام الدائرة بتأخير المعاملة أو عرقلتها     

  .%٥٠مجموع الأسباب المؤشرة 

                                                                                                                                                                                                                             

المعاملة غير اصولية والأسراع (المتمثلة بـ وبلغ مجموع حالتي دفع الرشوة بمبادرة من المواطن  •

  ونسبتهم من مجموع الأسباب المؤشرة%٥٠ ونسبتهم من دافعي الرشوة )٣(): جاز المعاملةنفي ا

٥٠%.  

  

  


